
La Communauté de communes des Vallées d’Aigueblanche lance un service 
de navette gratuite entre La Léchère-les-Bains,  

Aigueblanche et la station de Valmorel, et s’engage en faveur  
de la mobilité pour tous !  

NAVETTE GRATUITE
Liaison vallée > station

Retrouvez toutes les informations sur www.valmorel.com
Un transport facilité, écologique et responsable !

NOUVEAU !! Vallée’BUS

04 79 09 99 91 (touche 2) - 06 30 91 02 73

Valmorel
Crève-Coeur

Piscine 

du Morel Bellecombe

Ecole Bellecombe

ZC Valmorel

Le BourgVillage 

92 Le Bois 

Mairie

La Léchère-les-Bains
Les Thermes

Haute saison uniquement (du 17/07 au 22/08)

Tous les jours du 01/07/2021  au 29/08/2021

La Léchère > Valmorel
Les Thermes 09:00 10:40 13:30 17:30

Village 92 09:05 10:45 13:35 17:35

Piscine du Morel 09:08 10:48 13:38 17:38

Bellecombe - École 09:10 10:50 13:40 17:40

Bellecombe ZC 09:15 10:55 13:45 17:45

Le Bois Mairie 09:20 11:00 13:50 17:50

Valmorel - Le Bourg 09:35 11:15 14:05 18:05

Valmorel - Crève-Coeur 09:40 11:20 14:10 18:10

Valmorel > La Léchère
Valmorel - Crève-Coeur 09:50 11:30 14:20 18:20

Valmorel - Le Bourg 09:55 11:35 14:25 18:25

Le Bois Mairie 10:10 11:50 14:40 18:40

Bellecombe ZC 10:15 11:55 14:45 18:45

Bellecombe - École 10:20 12:00 14:50 18:50

Piscine du Morel 10:22 12:02 14:52 18:52

Village 92 10:25 12:05 14:55 18:55

Les Thermes 10:30 12:10 15:00 19:00


